
ЈП "СРБИЈАГАС" НОВИ САД          Страна 1 од 2 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА ЗА  ПАРТИЈУ 3  

 
 

Назив наручиоца: ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ “СРБИЈАГАС” НОВИ САД 

Адреса наручиоца: Нови Сад,  Народног фронта 12 

Интернет страница наручиоца:     http://www.srbijagas.com/ 

Врста наручиоца:     Државно јавно предузеће 

Редни број јавне набавке:     В-У-2-4-П/2019-ГМ 

Врста предмета:    Услуге 

Опис предметa набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Одржавање и сервисирање моторних возила,  

50100000 услуге поправки, одржавања и сродне услуге за возила и припадајућу опрему 
 

Процењена вредност јавне набавке (дин. Без ПДВ-а): 

 

 

 

 

 
 

 

Критеријум за доделу  

Уговора (за све партије):  

 

  

 

 

Партија 3, Fiat, Zastava, Lada, Kia, Кикинда  
 

Уговорена вредност: 

Лимитирана износом процењене вредности јавне набавке у износу од  

750.000,00   дин. (без  ПДВ-а) 

Број примљених понуда: 3 

 

Понуђена цена: - Највиша Цена за редован сервис (дин/ без ПДВ): 20.662,40 

Цена за ванредан  сервис(дин/ без ПДВ): 664.302,21 

 - Најнижа Цена за редован сервис (дин/ без ПДВ): 9.500,00 

Цена за ванредан  сервис(дин/ без ПДВ): 204.195,00 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

- Највиша Цена за редован сервис (дин/ без ПДВ): 20.662,40 

Цена за ванредан  сервис(дин/ без ПДВ): 664.302,21 

  

- Најнижа Цена за редован сервис (дин/ без ПДВ): 9.500,00 

Цена за ванредан  сервис(дин/ без ПДВ): 204.195,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  НОВИ САД 

Партија 1, FORD, Нови Сад 2.400.000,00 

Партија 2, MAZDA, Нови Сад 1.350.000,00 

Партија 3, Fiat, Zastava, Lada, Kia, Кикинда                                 750.000,00 
 

УКУПНО:                     4.500.000,00 

 

 

Економски најповољнија понуда. Елементи критеријума:  
-Цена за редован сервис: 50 

-Цена за ванредан сервис:50 

УКУПНО: 100 ПОНДЕРА 



ЈП "СРБИЈАГАС" НОВИ САД          Страна 2 од 2 

 

број бодова по сваком од елемената критеријума уписани су посебно за сваког понуђача у 

доњој табели: 

                                         Елементи   критеријума 

 Назив понуђача 
Редован 

сервис 

Ванредан 

сервис 

Укупно 

пондера 

1. „PREMI AUTO“ д.о.о. , Зрењанин 50 50 100 

2. АМР „МИКИ“, Кикинда 41,03 24,32 65,35 

3. „ТОЧАК АУТО“ Д.О.О. Зрењанин 22,99 15,37 38,36 

 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.11.2019. 

Датум закључења уговора: 25.12.2019. 

Основни подаци о добављачу: 

„PREMI AUTO“ д.о.о. , Зрењанин, ул. Радничка 40, ПИБ: 110173551, МБ: 21310816 

Период важења уговора: 1 година тј до испуњења уговорних обавеза 

Околности које представљају основ за измену уговора: - 

Остале информације: - 
 


